
 

 

UCHWAŁA NR 18/III/2014 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 19 grudnia 2014 roku 

W sprawie  zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2014 - Nr 376/XLII/2014 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 stycznia 2014 r. 

Działając  na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U z 2013 r  poz. 594 ze zm.), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U z 2013 poz.885 ze zm. ) Rada Miejska w Myślenicach 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2014 Nr 376/XLII/2014 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 30 stycznia 2014 r zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.40.2014 Burmistrza Miasta 

i Gminy Myślenice z dnia 20 lutego 2014 r, Uchwałą Nr 387/XLIII/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 27 lutego 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.44.2014  Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 

28 lutego 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.55.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 

12 marca 2014 r, Uchwałą Nr 401/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 marca 2014 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.69.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 marca 2014 r, 

Zarządzeniem Nr OA.0050.87.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 10 kwietnia 2014 r, 

Uchwałą Nr 406/XLV/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 23 kwietnia 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.104.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 kwietnia 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.116.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 maja 2014 r ,Uchwałą Nr 

415/XLVI/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 22 maja 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.125.2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 23 maja 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.137.2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 maja 2014 r,  Uchwałą  Nr 421/XLVII/2014 Rady 

Miejskiej w Myślenicach z dnia 11 czerwca 2014 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.161.2014 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 16 czerwca 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.167.2014 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 25 czerwca 2014 r, Uchwałą Nr 425/XLVIII/2014 Rady Miejskiej 

w Myślenicach z dnia 26 czerwca 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.175.2014 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 30 czerwca 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.189.2014 Burmistrza Miasta i Gminy 

Myślenice z dnia 15 lipca 2014 r, Uchwałą Nr 434/XLIX/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 

29 lipca 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.200.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 lipca 

2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.205.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 06 sierpnia 

2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.219.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 29 sierpnia 

2014 r, Uchwałą Nr 437/L/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 05 września 2014 r, Zarządzeniem 

Nr OA.0050.256.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 09 września 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.262.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 22 września 2014 r, Uchwałą Nr 

449/LI/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 września 2014 r, , Zarządzeniem Nr 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7356



OA.0050.276.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 września 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.296.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 09 października 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.302.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 21 października 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.307.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 27 października 2014 r, Uchwałą Nr 

456/LII/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 października 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.315.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 października 2014, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.317.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 07 listopada  2014, Uchwałą Nr 

466/LIII/2014 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 12 listopada 2014 r, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.322.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 13 listopada  2014, Zarządzeniem Nr 

OA.0050.336.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 listopada  2014, Uchwałą Nr 9/II/2014 

Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 03 grudnia 2014 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.348.2014 Burmistrza 

Miasta i Gminy Myślenice z dnia 12 grudnia 2014 r   wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1)  (Dochody budżetu na rok 2014) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja W y s z c z e g ó l n i e n i e Kwota w złotych 

Dz.   zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA       144 047   

  w tym:     

  dochody bieżące:      144 047   

  Subwencje ogólne z budżetu państwa (2920)       144 047   

    w tym:    

  
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
      144 047   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE     297 374        41 411   

  w tym:    

  dochody bieżące:     297 374        41 411   
  Wpływy z opłaty za żywienie  dzieci w przedszkolach, oddziale 

przedszkolnym i w stołówkach szkolnych (0830)   297 374        35 707   

  Wpływy z tytułu przekazanych prowizji przez PZU na rzecz 

placówek oświatowych  (0970)         5 704   

853 POZOSTAŁA ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

     4 016     

  w tym:     

  dochody bieżące:      4 016     

  

Wpływy z opłat za żywienie w Żłobku Samorządowym (0830) 
     4 016     

  OGÓŁEM  DOCHODY     301 390       185 458   
  w tym:     

  dochody bieżące    301 390       185 458   

2) w § 2 pkt 1)  (Wydatki budżetu na rok 2014) wprowadza się zmiany jak niżej: 

Klasyfikacja Nazwa - rodzaj wydatku Kwota w złotych 
Dz Rozdz 

 zmniejszenia  zwiększenia 

1 2 3 4 5 
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        1 500     

  71035 Cmentarze        1 500     

    w tym:     

    a) wydatki bieżące        1 500     

      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        1 500     

      w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7356



    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
       1 500     

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA        2 035     

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)        2 035     

    w tym:     

    a) wydatki bieżące        2 035     

      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        2 035     

      w tym:     

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
       2 035     

754 

  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

         2 035   

  75416 Straż gminna (miejska)          2 035   
    w tym:     

    a) wydatki bieżące         2 035   
      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          2 035   
      w tym:     

    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane          2 035   

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE       443 747         187 784   
  80101 Szkoły podstawowe       144 047         146 771   
    w tym:     

    a) wydatki bieżące       144 047         146 771   
      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       144 047         146 771   

      w tym:     

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
      144 047         146 771   

  80104 Przedszkola       217 216         31 011   
    w tym:     

    a) wydatki bieżące       217 216         31 011   
      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       217 216         31 011   

      w tym:     

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
      217 216         31 011   

  80110 Gimnazja        2 326          5 306   
    w tym:     

    a) wydatki bieżące        2 326          5 306   
      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          2 980   

      w tym:     

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   
       2 980   

    
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
       2 326          2 326   

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        80 158          4 696   
    w tym:     

    a) wydatki bieżące        80 158          4 696   
      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        80 158          4 696   

      w tym:     

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
       80 158          4 696   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7356



853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

       4 016     

  85305 Żłobki        4 016     

    w tym:     

    a) wydatki bieżące        4 016     

      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych        4 016     

      w tym:     

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
       4 016   

  

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA         145 547   

  90002 Gospodarka odpadami         144 047   
    w tym:     
    a) wydatki bieżące         144 047   
      w tym:     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         144 047   
      w tym:     
    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane         1 460   
  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
        142 587   

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          1 500   
    w tym:     
    a) wydatki bieżące          1 500   
      w tym:     
    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych          1 500   
      w tym:     
  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
         1 500   

    RAZEM WYDATKI        451 298         335 366   
    w tym:     

    a) wydatki bieżące       451 298         335 366   
      w tym:     

    1) wydatki bieżące jednostek budżetowych       448 972         333 040   

      w tym:     

    (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane            -          3 495   

    
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
      448 972         329 545   

    
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, 
       2 326          2 326   

3) w § 2 pkt 4) (Wykaz wydatków na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na rok 2014) wprowadza się zmiany jak 

niżej: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Okres Jednostka  Plan wydatków   Plan wydatków  

realizacji organizacyjna  na realizację proj.   na realizację proj.  
    w roku 2014   w roku 2014  

      zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 
Program "Uczenie się przez całe 

życie" 2013-2015 
            2 326             2 326   

Działanie : Partnerski Projekt Szkół 

Programu COMENIUS         

w tym:         
Dz. 801 - OŚWIATA 
I WYCHOWANIE     

          2 326             2 326   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7356



Rozdz. 80110 - Gimnazja               2 326             2 326   
w tym:         

wydatki bieżące 2013-2015 Gimnazjum Nr 3           2 326             2 326   
z tego:   w Myślenicach     

środki budżetu Unii Europejskiej               2 326             2 326   

4) § 6 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

 

„4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 285.078 zł oraz 

wydatki na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie ochrony środowiska w wysokości 

803.912 zł jak poniżej: 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900       285 078   
  

1.1 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

90019     285 078   
  

  w tym:        

  dochody bieżące        285 078     

1.1.1 
Wpływy z opłat ( w tym opłaty za gospodarcze korzystanie 

ze środowiska)(0690)        285 078     

  OGÓŁEM DOCHODY         285 078     

          

2 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 010           2 000   
2.1 Pozostała działalność   01095         2 000   

2.1.1 

Finansowanie zadań z zakresu rolnictwa ekologicznego 

bezpośrednio oddziałujących na stan gleby. 

     

      2 000   

  w tym:        

  a) wydatki bieżące            2 000   

  w tym:       

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych            2 000   

  w tym:        

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    
        2 000   

3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801           55 000   
3.1 Pozostała działalność   80195         55 000   

3.1.1 

Finansowanie edukacji ekologicznej oraz propagowanie 

działań proekologicznych i zasady zrównoważonego 

rozwoju. 
     

      55 000   

  w tym:        

  a) wydatki bieżące            55 000   

  w tym:       

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych            55 000   

  w tym:        

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    
        55 000   

4 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
  

       746 912   

4.1 Oczyszczanie miast i wsi    90003        491 240   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7356



4.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami i ochroną powierzchni ziemi 

     
     491 240   

  w tym:        

  a) wydatki bieżące           491 240   

  w tym:       

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           491 240   

  w tym:        

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    
       491 240   

4.2 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004        255 672   

4.2.1 

Finansowanie przedsięzięć związanych z ochroną przyrody 

w tym:urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków 
     

     255 672   

  w tym:        

  a) wydatki bieżące           255 672   

  w tym:        

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych           255 672   

  w tym:        

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych       
     255 672   

  OGÓŁEM WYDATKI            803 912   
”; 

5) § 6 pkt 5) otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 2.757.454zł oraz wydatki 

na finansowanie zadań Miasta i Gminy Myślenice w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 

3.355.835 zł jak poniżej:”, 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. 
Dochody Wydatki 

        

1 2 3 4 5 6 

1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900     2 757 454,00   
  

1.1 Gospodarka odpadami   90002   2 757 454,00     

  w tym:        

  dochody bieżące      2 757 454,00     

1.1.1 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw - opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (0490) 
   

  2 745 979,00   

  

1.1.2 
Zwroty kosztów upomnień z tytułu nieterminowego 

regulowania należności za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi (0690)     

     7 762,00   

  

1.1.3 

Wpływy z świadczonych dodatkowych usług związanych 

z gospodarowaniem odpadami komunalnymi (0830) 

    

     2 722,00   

  

1.1.4 

Wpływ odsetek od nieterminowego regulowania opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi (0910) 

   

       991,00   

  

  OGÓŁEM DOCHODY       2 757 454,00     

          

2 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

900 
  

          -       3 355 835,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7356



2.1 Gospodarka odpadami   90002           -       3 355 835,00   

2.1.1 
Finansowanie przedsięwzięć związanych z gospodarką 
odpadami  

   
          -       3 355 835,00   

  w tym:        

  a) wydatki bieżące         3 335 835,00   
  w tym:       

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         3 335 835,00   

  w tym:        

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane          102 163,00   

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych    
     3 233 672,00   

  b) wydatki majątkowe           20 000,00   
  w tym:        

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne           20 000,00   

           

  
Dostawa i montaż altan na odpady komunalne na terenie 

Miasta i Gminy Myślenice    
       20 000,00   

  OGÓŁEM WYDATKI               -       3 355 835,00   
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi 

przepisami dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 

mgr Tomasz Wójtowicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7356


		2014-12-29T13:59:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




